f Ego Sergius index t. s.

f Ego Sergius f. Constantini f. Leoni de Constantino com. t. s.

7 Ego Ursus scriba f. Leonis scripsi.

LXI.

(1051) — Mansone duca a. 9 post recaperationem, Guai-

marie a. 4— ind. IV — 18 marzo — Amalfi.

Il prete lohannes de Vitale, anche in nome di sua mo-

glie Maria e degli eredi di sua zia Sparagine, e Stefanus f,

Saxi Muscusita {Mascarita ?) ricevono in colonia da dom.

Leoni, abb. del monast. dei SS. Cirico e Giulitta, una terra

seminatoria in territorio stabiano, loco Ruiitiano, con l'ob-

bligo di corrispondergli il terraticum in fagioli.

Copia nel ChartuL di S. Maria di Font,, n. 56 (manca l'orig.) — Inedita.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mansonis gloriosi ducis anno nono post eius

recuperationem. et quarto anno domini Guaymarii gloriosi du-
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cis filii eius. die octaba decima mensis martii ind. quarta Amalfi.

Certi sumus nos lohannes presb. de Vitale qui sum in vice mea
et in vicem Marie uxoris mee quam et in vicem de ipsis he-

redibus Sparagine tie nostre, et ego quindenio a partibus eorum
prò eo quod non potuerunt hic venire, quam et ego Stephanus

f. Saxi Muscusita. a presenti die promptissima volunctate seri-

bere et firmare visi sumus vobis dom. Leoni domini gratia ve-

nerabili presb. et abbati et cuncte congregationi vobiscum ma-

nenti in monasterio beatorum martirum Girici et lulicte. hanc
chartulam obligationis prò eo quod tradidistis nobis per sin-

gulas tantum de ipsa terra vestra seminatoria quam habetis in

territorio stabiano posita loco nominato Runtiano quantum
nobis ipse pred. chartule proclamane quod in pred. monasterio

obtulit dom. lohannes f. dom. Gonstantini archipresb. ad semi-

nandum eos nos et nostri heredes de generatione in genera-

tione usque in sempiternum. Ideoque firmamus vobis ut nos

et nostri heredes non habeamus potestatem eos vindere vel in

pignus ponere aut prò debito pargiare per nullum modum aut

datam occasionem sed omni annue dare exinde debeamus ter-

raticum in pred. monasterio nuninatim (sic) nos pred. lohannes

presb. cum uxore mea et cum pred. heredibus Sparagine de-

mus vobis terraticum modia dua et sextaria quinque de fasoli

per rationem sicut ipsa chartula nostra continet. et ego pred.

Stephanus cum ipsis heredibus Petri de Rosa demus vobis omni
annue modia dua et medium de fasoli similiter sicut ipsa alia

chartula nostra continet. et totum ipsum terraticum demus
vobis omni annue ad ipsum castellum ad modium iustum qualis

andat in ipsa terra usque in sempiternum. Et ncque vos ncque
vestri posteri successores non faciatis nobis ibidem aliquam

virtutem vel invasionem sed vindicetis nobis eos ab omnibus
hominibus. Qui autem de nobis ambarum partes contra hanc
chartulam venire presumpserit componat ad partem que firma

steterit auri solidorum libra una byzantina. et hec chartula sit

firma imperpetuum.

f Petrus f. Stephani de Marino t. s.

t Muscu f. lohannis de Pando t. s.

t Gonstantinus f. lohannis de Leone de Gonstantino de

Leone com. t. e.

t Ego Leo presb. scriba scripsi.
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LXII.

(1051) — Mansone duca a. 9 post recuperationem e Guai-

mario a. 5 — ind. IV — 15 aprile — Amalfi.

Gli eredi di Ursi Mascarita^ gli eredi di lohannìs Bara-

cicere e gli eredi di Petri Pedemallu ricevono in colonia da

dom. Leoni, abb. del monast. dei SS. Cirico e Giulitta, una
terra seminatoria in territorio stabiano, loco Funtiano, con

l'obbligo di corrispondergli 9 modia di fagioli.

Perg. di Amalfi, n. 36: arch. di S. M. di Font., n. 57 (Chartul. id., n. 57);

arch. della SS. Trin., n. 281 — Orig. — Alt. 30X23; corrosa al margine sin.

—

Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « Chariula de ipse terre de Funtianiim

etc. ... in loco nominato stabiane civitatis monasterii sancte Marie

dominarum etc. ...»

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mansonis gloriosi ducis anno nono po[st] eius

recuperationem et quinto anno domini Guaymarii gloriosi ducis

filii eius. die quinta[deci]ma mensis aprelis ind. quarta Amalfi.

Certi sumus nos heredes Ursi Muscarita et nos heredes lohannis

Baracicere quam [et nos hjeredes Petri Pedemallu. a presenti

die pruntissima voluntate scribere et firmare visi sumus vobis

dom. Leoni venerabili domini gratia abbati et cuncte congre-

gationi vobiscum manenti in monasterio beatorum martirum
Girici et lulitte hanc chartulam similem de ipsa quam vos nobis

scribere fecistis. prò eo quod tradidistis nobis plenarie et inte-

gre ipse tertie de tota ipsa terra vestra semina[to]ria de pred.

monasterio quam habetis in territorio stabiano posita loco no-

mi[nato Funtiajno a foris ipso quod exinde traditum habetis per
chartulam ad ipsis aliis stabianis. [et de tota pred.] terra recla-

rastis nobis ipsas fines. a supra et de uno latere a parte orientis

fini finem nostram. de subtus fini ipsa via puplica. et de alio late-

re fini ipsa alia via puplica da Corbulu. infra hos fines nobis

exinde ipse pred. tertie tradidistis cum via sua. quod in pred.

monasterio optulit dom. lohannes f. dom. Constantini archipresb.

In ea videlicet ratione ut a nunc die presenti et in perpetuis
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temporibus nos et nostri heredes de generatione in generatione

eos cultare et seminare debeamus. set non habeamus potestatem

nos aut nostri heredes vindere vel in pignus ponere aut prò
debito pargiare per nullam occasionem. et a die presenti et in

perpetuis temporibus dare exinde debeamus in pred. monaste-

rio sicut venerit per rationem in tota ss. terra modia nobem
de fasoli quantum exinde venerit in pred. tertie vestre per an-

num et omni annue demus vobis eos in ipso castello da Licteris.

Et neque vos neque vestri posteri successores non habeatis po-

tes[tatem nobis] eos tollere per nullum modum imperpetuum.
set vindicetis nobis eos ab omnibus hominibus. Qui autem de

nobis ambarum partes contra hanc chartulam venire presum-
serit componat ad partem que firma steterit auri solidos quin-

quaginta byzantinos. et hec chartula sit firma in perpetuum.

7 Mauronus f. Mansonis de Maurone t. s.

7 Petrus f. Stephani de Marino t. s.

7 Gregorius lectabecte t. e.

7 Ego Leo presb. scriba scripsi.

LXIII.

(1052)— Mansone duca a. 10 post recuperationem e Guaì-

mario a. 5 — ind. V — 20 marzo — Amalfi.

Ursus f. qd. Gregorii de Docibile riceve in colonia (?)

da dom. Leoni, abb. del monast. dei SS. Cirico e Giulitta,

8 modia di terra seminatoria in territorio stabiano, ad Mis-

sinium.

Copia nel Chartul. dì S. M. di Font., n. 5S (manca l'orig.) — Inedita.

Con questo docum., che vi è compreso meno di mezzo, finisce il super-

stite quinterno del Chartularium di S. Maria di Fontanella conservato nel

R. Archivio di Stato di Napoli.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tempo-

ribus domini Mansonis gloriosi ducis anno decimo post eius

recuperationem et quinto anno domini Guaymarii gloriosi ducis

filii eius. die vicesima mensis martii ind. quinta Amalfi. Certum
est me Ursus f. qd. Gregorii de Docibile. a presenti die prom-
ptissima volunctate scribere et firmare visus sum vobis dom.

Vv>,
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Leoni presb. et monacho adque eminentissimo abbati mona-

sterii sancti Cyrici de Amalfìa qui constructum adque dedicatum

est in ipsa cripta de supra Atrano et cuncte vestre congrega-

tionis ss. vestri monasterii. hanc cbartulam eo quo tradidistis

et assignastis nobis idest plenaria et integra ipsa otto modia

de terra vacua seminatoria ss. vestri monasterii in territorio

stabiano positura ad Missinium. hoc est ana passi triginta de

latitudinem et de longitudinem per unumquemque modium de

terra, et reclarastis nobis

LXIV.

(1053) — ind. VI — 20 novembre — Amalfi.

Alferana f. lohannis da la Porta et relieta qd. Ursi Be-

nusi vende a dom. Gregorio f. dom. lohannis de Sergio de

Mauro com. Monteincollo un catodeum terraneum in Regin-

nis Maiori, in luogo detto Ponte Primaro, per 5 tari d'oro.

Perg. di Amalfi, n. 37 ; arch. di S. Lor. , n. VII ; arch. della SS. Trin., n.

1105 — Orig. — Alt. 29 X 17 : lievemente macchiata in qualche punto — Inedita.

Il compratore dom. Gregorio appare in due pergamene, del 1014 e del 1053.

Il testimone Leo f. Mansonis de Leone Galloppi si trova sottoscritto nelle perg.

tra il 1066 e il 109G. L'ind. VI, in questo periodo, ricorre nel 10ò3, nel 1068 e

nel 1083.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. die

vicesima mensis nobembrii ind. sexta Amalfie. Gertum est me
Alferana f. lohannis da la Porta et relieta qd. Ursi Benusi. a

presenti die prumtissima volumtate venundedimus et contra-

didimus vobis dom. Gregorio f. dom. lohannis de Sergio de

Mauro com. Monteincollo. idest plenarium et integrum ipsum
catodeum nostrum terraneum quod habemus subtus ipsam do-

mum vestram in Reginnis Maiori positam in loca qui dicitur

Ponteprimaro. sicut ipse pred. catodeus fabricatus et hordina-

tus est cura omnibus edificiis et pertinentiis suis quam et cura

via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil vobis exinde ex-

eptuabimus. Unde accepimus a vobis exinde plenariam nostram
sanationem idest auri tari quinque boni sicut inter nos conbenit

in omnem deliberationem et in omnem decisionem. ut si quodli-
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bet tempore per quovis modum vel ingenium sibe nos et nostri

heredes seu per summissam personam nos et nostros heredes

aliquid vobis de ipsum pred. catodeum quesierimus set siat

in potestate vestra et de vestris heredibus faciendi vobis exinde

omnia quod volueritis sine omni nostra et de nostris heredibus

contrarietatem vel requesitionem imperpetuum. et vindicemus

vobis eos ab omnibus hominibus. Quod si minime vobis exinde

fecerimus duodecim byzantios vobis componere promittimus.

ethec chartula sit firma imperpetuum. Et reclaramus quia istud

quindiniio prò parte de ipsis filiis et filiabus nostris qui parbuli

sunt et sine hetate in ss. obligata pena.

7 Ego Pulcharùs f. Mauri com. t. s.